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Чемпіонат U-19
2017/18 11-й тур, Матч №74

Неділя, 29.10.2017, 14:00, СКІФ, Львів. 7°C. Глядачі: 50

«Верес» Рівне

5 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Паламар Владислав
3 Харіпов Олексій
20 Горін Олег
14 Білий Роман
5 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
11 Дахновський Віталій
7 Вичіжанін Андрій
19 Міщук Остап

Запасні
18 Хімчак Максим
16 Стебельський Назар
17 Домарацький Костянтин
2 Пентелейчук Дмитро
10 Савула Валентин
8 Чепа Станіслав
12 Жупанський Віталій

Тренер
Колобич Олег

1 Колесов Микита
6 Агапов Максим
10 Загоруйко Ігор (К)
4 Шакун Дмитро
5 Решетов Ігор
11 Вовченко Семен
14 Демченко Сергій
17 Алефіренко Даниїл
9 Сафіханов Емін
7 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло

Запасні
18 Мацапура Дмитро
13 Піддубний Дмитро
16 Азізов Давронбек

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Федорак Юрій
Асистент 2:
Шевчук Андрій
4-й арбітр:
Галинець Віктор
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 11-й тур, Матч №74
Неділя, 29.10.2017, 14:00, СКІФ, Львів. 7°C. Глядачі: 50

«Верес» Рівне 5 : 0 «Зоря» Луганськ
3 Харіпов Олексій 26'

4 Олексів Віталій 29'

11 Дахновський Віталій 32'

45' 11 Вовченко Семен

51' 6 Агапов Максим
7 Вичіжанін Андрій

18 Хімчак Максим 59'

62' 14 Демченко Сергій

66' 9 Сафіханов Емін
11 Дахновський Віталій
2 Пентелейчук Дмитро 67'

20 Горін Олег 75'

4 Олексів Віталій
17 Домарацький Костянтин 76'

19 Міщук Остап 76'

20 Горін Олег
10 Савула Валентин 79'

14 Білий Роман 79'

14 Білий Роман
8 Чепа Станіслав 82'

19 Міщук Остап 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


